ft3235 Exacuant gladios quos in perversos illos perturbatores. Corp. Ref.

2:120.

ft3236 Nisi eradicata funditus per gladium haeresi illa. Ibid.

ft3237 Protestantes etiam ad offerendum munuscula in altari, ut moris erat, accessisse, sed cum risu. Spalat. Seck. 2:167.

ft3238 Ut nostros principes ab importuna violentia retineamus. Corp. Ref.

2:120.

ft3239 Imperator cum omnibus in curiam vectus est. Sturm to Zw. Epp.

2:430.

ft3240 Ex volucrum monedularumque regno. L. Epp. 4:13.

ft3241 Nicht anders dann zu Raub, Brandt, und Krieg. F. Urkunden, 1:307.

ft3242 Cohortatus est ad intrepidam causae Dei assentionem. Seck. 2:108.

ft3243 Isaiah 8:10.

ft3244 Mane remotis omnibus consillariis et ministris. Seck. 51:169.

ft3245 Precibus ardentissimis a Deo successum negotii petiisset. Ibid.

ft3246 Quae cum admiratione legisse dicuntur. Ibid.

ft3247 Si acturi sunt secreto et inter sese, nulla publica disputatione vel audientia. L. Epp. 4:43.

ft3248 Hispanis persuasum esse Lutheranos impie de Sanctissima Trinitate.

Ex relatione Spalati in Seck. 2:165.

2211 ft3249 Non adeo per eos Ecclesiam Catholicam oppugnari, quam vulgo putaretur. Ibid. 100.

ft3250 Mit beider Gestalt sacraments oder des Pfaffen und Monch Ehe.

Corp. Ref. 2:123.

ft3251 Die Sache in einer Enge und Stille vorzu nehmen. Corp. Ref. 2:123.

ft3252 Caelestin, Hist. Comit. August. P. 193. Intelligo hoc touv arciereav moliri, ut omnino nihil agatur de negotis ecclesiasticis. Ibid. 140.

ft3253 Ac plane putarit pikro>teron esse quam ut ferre possent adversarii.

Ibid. 140.

ft3254 Dasselbige abgeschlagen. Ibid. 127.

ft3255 Argentinenses ambierunt aliquid ut excepto articulo sacramenti susciperentur. Corp. Ref. 2:155.

ft3256 Non principum nomine edi sed docentium, qui theologi vocantur.

Camer. P. 120.

ft3257 Landgravius subscribit nobiscum, sed tamen dicit sibi, de sacramento, a nostris non satisfieri. Corp. Ref. 2:155.

ft3258 Confessioni tantum subscripserunt Nuremberga et Reutlingen. Ibid.

ft3259 Decretum est ut publicae recitandae concessio ab Impera tore peteretur. Seck. 2:169.

ft3260 Rubore suffundor non mediocri, quod nos, prae illis mendici, etc.

Corp. Ref. 2:125.

ft3261 Cursitabat hinc inde, perreptans ac penetrans. Cochl. Phil. 4. In Apol.

ft3262 Addebat Epilogum plane sanguine scriptum. Corp. Ref. 2:126.

ft3263 Securi sunt quasi nullus sit Deus. Ibid. 156.

ft3264 Melancthon a Caesare, Salisburgensi et Campegio vocatus est. Zw.

Epp. 2:473.

ft3265 Ut cum mitigarit tam multa, cedat et reliqua. Zw. Epp. 2:473.